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GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wtrkios GAL DO ANTERIOR *stns 15,892.98

|04 68104 NDE1 0185 DEBITO BANCA POR INTERNET 200.00 15,692.98 |
05 2160 CHO1 0089 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 690.00 15,002.98

|09 2193 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 912.00 14,090.98 |
09 2194 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 950.00 13,140.98

[ 2192 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 809.00 12,331.98 |
11 11671413 DEPM 0113 DEPOSITO MONETARIO 35,628.02 47,960.00

[ 15 2198 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 47,795.00 |
15 2196 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 55.50 47,739.50

|18 2199 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 47,154.50 |
18 2200 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,637.00 43,517.50

[0 2203 CHO1 _ 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,000.00 42,517.50 |
20 2202 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 40,017.50

[ 20 2197 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 74.00 39,943.50 |
23 2210 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 95.00 39,848.50

|25 2211 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 105.00 39,743.50 |
27 2209 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 105.00 39,638.50

[ 27 2204 CHO1 _ 0089 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 200.00 39,438.50 |
28 2201 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 38,438.50

[ 28 2214 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4,980.53 33,457.97 |

**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos
15,892.98 18,063.03 35,628.02 50,631.00 33,457.97 1 18
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DE SOLIDEZ, RESPALDO
CON LA GARANTIA
ILIMITADA DEL ESTADO

* Depositos
Monetarios
Ahorro
Plazo fijo

e E-Banking

* Préstamos Hipotecarios
* Casaplan

o FHA

e Préstamos Fiduciarios
e Tarjeta de Crédito y Débito
e Activos Extraordinarios
¢ Departamento Internacional
Compra-Venta de Divisas
Transferencias Electronicas, remesas
Cobranzas y Cartas de Crédito
» Fideicomisos
e Seguros y Fianzas
e Monte de Piedad
® Banco del Nifio
* Almacenadora
® Préstamos de consumo
con y sin fiador

#TuBancaDeDesarrollo
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